
ツバメガスサービス 鹿児島

■お客様担当　前之園　孝洋

いつもお世話になっております。
昨年9月に北九州からまいりました。初めての鹿児島で戸惑うことも
ありますが、お客様担当の前之園と共に、お困りごとを解決し、お
役に立てるよう頑張ります。
どんな些細なことでも構いませんので、何なりとご相談ください。

お客様との出会いを大切に、
安心・安全をお届けいたします。

指宿店に着任した 井上 と申します。

ツバメガスサービス鹿児島
指宿店

〒891-0313  指宿市新西方2693
TEL：0993-25-6633

■ 氏名：井上 征治（イノウエセイジ）
■ 年齢：40 歳（1975 年生まれ）
■ 家族：妻と娘（1歳）
■ 趣味：ゴルフ

プロフィール


